Az 1/2016.(I1.24.) Onk. rendelet 3.mellékletének
2/2017.(111.31.) 6nkorményzati rendelettel megallapitott médositisai

Sajéivanka kozségi Onkormanyzat 2016. évi koltségvetése
miikédési célu bevételeinek és kiadasainak kéltségvetési egyenlege
(Tajékoztato jelleggel )

Bevételek
(E Fv)

Onkormémyzatok
mikodésének
altalanos tamogatasa
Intézményi mikodési

bevételek

Kozhatalmi bevételek

Mukodési célu atvett
pénzeszkozok

Gongyolitett hitel

Mukodésre atvett
pénzeszkoz

Szamlamaradvany

Osszesen:

32 060 355

9165 000

9 000.000

50 826 305

3500 000

800.000

5.256.000

110 607 660

Kiadasok
(E Ft)

Torvény szerinti
lletmények,
munkabérek

Munkaadét terhel6
jarulékok
Miikodési,
fenntartasi kiadasok
Mikodési céla
pénzeszkoz atadas

tamogatasok,
pénzbeli juttatasok

Gongyolitett hitel

Pénzeszkoz atadas

Tamogatasok,
pénzbeli juttatasok

Osszesen:

52 230 055

8 000 000

32155 000

9.423 817

3500 000

2.020.388

3 278 400

110 607 660



